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Sammanfattning 

Fritidsnämnden beslutade den 25 januari 2024 att godkänna framtagna riktlinjer för 
särskild granskning (FRI-2024-16). Av riktlinjerna framkommer att fritidsförvaltningen 
informerar fritidsnämnden en gång per år genom en sammanställning av alla ärenden och 
beslut som tagits under året. Föreliggande ärende innefattar en återrapportering gällande 
samtliga granskningsärenden och beslut som tagits under 2024.  

 

Förslag till beslut 
Fritidsnämnden godkänner återrapportering av särskild granskning för 2024.  

 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse fritidsnämnden 250129 

• Riktlinjer för Särskild granskning (FRI-2024-16-5) (0) 

Beslutsplanering 
Fritidsnämndens ordförandeberedning 2025-01-15 
Fritidsnämndens Arbetsutskott 2025-01-23 
Fritidsnämnden 2025-01-29 
 

Ärendet 
Fritidsförvaltningen gör årligen olika kontroller och granskningar för att få en bra inblick 
i föreningarnas/organisationernas verksamhet. Grundkontroll görs på samtliga 
föreningar som finns registrerade hos fritidsförvaltningen och i samband med att 
föreningarna/organisationerna skickar in årsobligatoriska handlingar. Utöver 
grundkontroll görs även stickprovskontroller på föreningar, som slumpmässigt väljs ut, 
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där kontrolldelen kan innefatta en eller flera handlingar så som resultat- och 
balansräkning, revisionsberättelse, kontroll av eventuella skulder, systematisk 
brandskyddskontroll och rutin vid kontroll av begränsat registerutdrag. Utöver dessa 
kontroller utför förvaltningen årligen särskilda granskningar samt i enskilda fall 
fördjupade granskningar. Föreningar som tas ut för särskild granskning gör det i samband 
med att de skickar in sin ansökan om grundstöd vilket är den 1 mars (helt kalenderår som 
verksamhetsår) och 1 september (brutet år som verksamhetsår). Föreningar kan tas ut för 
granskning av följande anledningar: 

• stora förändringar i antalet deltagartillfällen och/eller antalet medlemmar från 
föregående år 

• om brister i föreningens verksamhet uppmärksammas av förvaltningen 

• om tips inkommer från annan aktör 

• söker grundstöd konsulent för första gången 

• slumpmässigt utvalda  

Som underlag för särskild granskning används uppgifter från närvaroregistrering, 
obligatoriska årshandlingar, redovisning i det digitala systemet, rutin för kontroll av 
begränsat registerutdrag för ledare och medlemsregister. Fördjupad granskning kan ske i 
de fall då uppgifter har kommit fritidsförvaltningen till handa som kan påverka en 
förenings eller organisations registrering, beviljande av bidrag/stöd och/eller bokning av 
kommunala idrottsanläggningar. Vid misstanke om att förening eller organisation bryter 
mot villkoren under grundläggande krav eller medvetet lämnar in felaktiga uppgifter, kan 
fritidsförvaltningen begära in bokföring och kompletterande information från 
föreningsstyrelse, myndigheter och/eller andra aktörer som bedöms vara av vikt för 
utredningen.  
 
Fritidsförvaltningen har implementerat framtagna riktlinjer för särskild granskning under 
2024 och har tagit verkställande beslut för vårens och höstens granskningar. Riktlinjerna 
har bland annat reglerat urval av föreningar, beskrivit utgångspunkter och de vägledande 
principerna för särskild granskning. Under våren har förvaltningen tagit ut 16 föreningar 
för särskild granskning varav en resulterade i en fördjupad granskning och under hösten 
har sex föreningar granskats. Resultatet av utförda granskningar har inneburit att 
fritidsförvaltningen krävt återbetalning på 60 940 kr för utbetalt aktivitets- och lokalstöd 
samtidigt som 845 300 kr i ansökt grundstöd inte beviljats. Nedan följer vilka föreningar 
som granskats följt av ärendenummer i systemet Rbok samt vilka beslut som tagits.  
 

1. Alnoor Produktion- och Mediecenter  
Det var första gången Alnoor Produktion- och Mediecenter togs ut för särskild 
granskning då förvaltningen ville säkerställa att bidrag och stöd betalats ut på rätt 
grunder. Det fanns mindre brister i föreningens årshandlingar men den stora 
bristen var kopplad till föreningens lokal.  Förvaltningen har genomfört två 
oanmälda besök för att kontrollera att aktivitet pågår enligt aktivitetsschema och 
för att säkerställa att föreningslokalen är ändamålsenlig. Detta kunde inte styrkas 
då ingen fanns på plats. Förvaltningen kontaktade föreningen och bokade in ett 
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möte i föreningslokalen. Förvaltningen kunde vid besöket konstatera 
tveksamheter i att lokalen var ändamålsenlig. Föreningen kunde inte heller 
uppvisa intyg på tillstånd att bedriva föreningsverksamhet i lokalen. 
Förvaltningen krävde intyg för att godkänna föreningsaktiviteter i lokalen.  
Föreningen hade därutöver närvarorapporterat aktiviteter i fritidsförvaltningens 
anläggningar där förvaltningen inte har kunnat härleda någon bokning i systemet.  

Föreningen uppnår det i bestämmelserna fastställda antalet avseende medlemmar 
och deltagartillfällen för 0,5 grundstöd konsulent (134 989 kr) men har valt att 
erhålla grundstöd kontant (58 280 kr). Föreningen beviljades även 46 734 kr i 
aktivitetsstöd för verksamhetsåret 2023.  

Konsekvens: Fritidsförvaltningen fastställde grundstödet till 58 280 kr och 44 
637 kr i aktivitetsstöd i enlighet med den särskilda bedömningen i av nämnden 
antagna riktlinjer.  Föreningen blev därmed återbetalningsskyldig för redan 
utbetalt aktivitetsstöd (2 097 kr) samt ska gå en styrelseutbildning innan 
nästkommande årsmöte. Föreningen behöver även skicka in intyg med 
information om att lokalerna är godkända för föreningsverksamhet. 
Förvaltningen kommer att göra en uppföljning vid 2025 års grundkontroll. Om 
Alnoor Produktion- och Mediecenter inte fullföljer besluten kommer föreningen 
att spärras för bokning och bidrag. Innan ett beslut om att spärra föreningen 
fullföljs ska en barnkonsekvensanalys göras. Förvaltningen har även beslutat att 
föreningen kommer att tas ut för granskning under 2025 för att följa upp att 
bristerna åtgärdats.  

2. Ariana FC  
Ariana FC har tagits ut för särskild granskning vid tre tillfällen. Föreningen 
granskades första gången 2021 och andra gången 2023 då de ansökte om 
grundstöd konsulent. Föreningen ångrade sig under granskningens gång, både 
under 2021 och 2023, och önskade att grundstödet skulle betalas ut som ett 
kontantstöd i stället för att anställa en konsulent. Under årets granskning påvisade 
föreningen mindre brister kopplat till årshandlingar och stadgar. Förvaltningen 
beviljade 1,5 grundstöd konsulent efter granskningen motsvarande 404 967 för 
perioden 2024-07-01 – 2025-06-30. Föreningen beviljades även 83 348 kr i 
aktivitetsstöd för verksamhetsåret 2023.  

Konsekvens: Fritidsförvaltningen har krav på föreningen att de nya 
konsulenterna behöver gå en utbildning kopplat till systemet Rbok senast den 31 
december 2024 samt att ta hjälp med hantering av årshandlingar och 
stadgeändring inför nästkommande årsmöte. Föreningen behöver skicka in sina 
nya stadgar i samband med justerat årsmötesprotokoll 2025. Förvaltningen 
kommer att göra en uppföljning vid 2025 års grundkontroll. Om Ariana FC inte 
fullföljer besluten kommer föreningen att spärras för bokning och bidrag. Innan 
ett beslut om att spärra föreningen fullföljs ska en barnkonsekvensanalys göras. 
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3. Fireflies  
Det var första gången Fireflies togs ut för särskild granskning då förvaltningen 
ville säkerställa att bidrag och stöd betalats ut på rätt grunder. Föreningen hade 
en mindre brist kopplad till årshandlingar och förvaltningen rekommenderade 
föreningen att ta stöd i hantering av årshandlingar. Föreningen beviljades 7 752 
kr i grundstöd och 21 181 kr i aktivitetsstöd för verksamhetsåret 2023. 
Granskningen föranledde inga konsekvenser. 

 
4. Hyllie Gymnastikförening  

Det var första gången Hyllie Gymnastikförening togs ut för granskning då 
förvaltningen ville säkerställa att bidrag och stöd betalats ut på rätt grunder 
samtidigt som föreningen ansökte om ett högre konsulentstöd. Föreningen hade 
inga brister och beviljades 1,5 grundstöd konsulent motsvarande 404 967 kr för 
perioden 2024-07-01 – 2025-06-30 jämfört med 1,0 grundstöd konsulent året 
innan. Föreningen beviljades även 83 793 kr i aktivitetsstöd för verksamhetsåret 
2023. Granskningen föranledde inga konsekvenser. 

 

5. Islamiska Förbundet  
Islamiska Förbundet i Malmö togs ut för särskild granskning då förvaltningen 
ville säkerställa att bidrag och stöd betalats ut på rätt grunder. Förvaltningen ville 
säkerställa att Islamiska förbundet inte hade en majoritet av aktiviteter som är 
religiösa då det detta inte var klarlagt sedan tidigare. Föreningen spärrades för 
bidrag och bokning den 7 april 2024 då de inte inkommit med begärda handlingar 
eller hade återkopplat inom en månad från expedierat beslut om särskild 
granskning.  

Av fritidsnämndens regelverk- Föreningsstöd 2024 framgår att:   
“En förening som har en religiös inriktning, där majoriteten av föreningens aktiviteter är 
religiösa, kan inte vara en bidragsberättigad förening och beviljas bidrag/stöd av 
fritidsnämnden. Religiösa föreningar kan registreras som registrerad förening, ta del av 
fritidsnämndens utbildningar och hyra anläggningar enligt prisgrupp 1 om aktiviteten ej är 
religiös.”   
Fritidsförvaltningen har gjort en bedömning efter granskning av stadgar, 
hemsida, oanmälda besök och registrerade aktiviteter att majoriteten av 
föreningens aktiviteter är religiösa och därför kan föreningen inte vara en 
bidragsberättigad förening och beviljas bidrag och stöd från 
fritidsnämnden. Föreningen har också närvaroregistrerat fler medlemmar än vad 
som fanns i medlemsregistret och därmed lämnat felaktiga uppgifter. 
Förvaltningen har i detta ärende gjort en barnkonsekvensanalys. 

Konsekvens: Fritidsförvaltningen beslutade att föreningen är 
återbetalningsskyldig för redan utbetalt aktivitetsstöd (5 326 kr) då föreningen har 
närvaroregistrerat fler medlemmar än vad som fanns i medlemsregistret och 
därmed lämnat felaktiga uppgifter. Likaså flyttades föreningen till registrerad 
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förening och kommer fortsättningsvis debiteras enligt prisgrupp 1 vid bokning 
av fritidsförvaltningens anläggningar.   

 

6. Kristinebergs schackklubb  
Det var första gången Kristinebergs Schackklubb togs ut för särskild granskning 
då förvaltningen ville säkerställa att bidrag och stöd betalats ut på rätt grunder. 
Föreningen hade en mindre brist kopplad till årshandlingar och förvaltningen 
rekommenderade föreningen att ta stöd för förbättrad hantering av 
årshandlingar. Föreningen beviljades 12 564 kr i grundstöd och 23 657 kr i 
aktivitetsstöd för verksamhetsåret 2023. Granskningen föranledde inga 
konsekvenser. 

 

7. Malmö AmatörteaterForum  
Det var första gången Malmö AmatörteaterForum togs ut för särskild granskning 
då föreningen ansökte om grundstöd konsulent. Malmö AmatörteaterForum har 
under många år beviljats grundstöd konsulent från förvaltningen men tappade 
sitt konsulentstöd från den 1 juli 2023 då föreningen inte kunde uppnå det i 
bestämmelserna fastställda antalet för deltagartillfällen. Föreningen ansökte om 
dispens för den 0,5 konsulenttjänst som föreningen hade men fritidsnämnden 
avslog dispensansökan (FRI-2023-628). Efter den särskilda granskningen kunde 
föreningen beviljas 0,5 grundstöd konsulent återigen vilket motsvarar 134 989 kr 
för perioden 2024-07-01 – 2025-06-30. Föreningen beviljades även 6 568 kr i 
aktivitetsstöd för verksamhetsåret 2023.  

Konsekvens: Fritidsförvaltningen har krav på föreningen att den nya 
konsulenten behöver gå en utbildning kopplat till systemet Rbok senast den 31 
december 2024 samt revidera stadgar inför nästkommande årsmöte då en mindre 
brist påvisades. Föreningen behöver skicka in sina nya stadgar i samband med att 
de skickar in sitt justerade årsmötesprotokoll 2025. Förvaltningen kommer att 
göra en uppföljning vid 2025 års grundkontroll. Om Malmö AmatörteaterForum 
inte fullföljer besluten kommer föreningen att spärras för bokning och bidrag. 
Innan ett beslut om att spärra föreningen fullföljs ska en barnkonsekvensanalys 
göras.  

 

8. Kultur-Sportför. Makedonija  
Det var första gången Kultur-Sportför. Makedonija togs ut för särskild 
granskning då förvaltningen ville säkerställa att bidrag och stöd betalats ut på rätt 
grunder. Föreningens stadgar påvisade samma brister som under 
stadgeöversynen som förvaltningen gjorde 2019.  Föreningen beviljades 11 286 
kr i grundstöd och 26 288 kr i aktivitetsstöd för verksamhetsåret 2023. 

Konsekvens: Fritidsförvaltningen har krav på föreningen att de ska gå 
styrelseutbildning och revidera sina stadgar inför nästkommande årsmöte. 
Föreningen behöver skicka in sina nya stadgar i samband med justerade 
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årsmötesprotokoll 2025. Förvaltningen kommer att göra en uppföljning vid 2025 
års grundkontroll. Om Kultur-Sportför. Makedonija inte fullföljer besluten 
kommer föreningen att spärras för bokning och bidrag. Innan ett beslut om att 
spärra föreningen fullföljs ska en barnkonsekvensanalys göras. 

 
9. Malmö City FC  

Det var första gången Malmö City FC togs ut för särskild granskning då 
förvaltningen ville säkerställa att bidrag och stöd betalats ut på rätt grunder. Det 
fanns stora brister i de handlingar som lämnades in av föreningen vilket 
resulterade i att föreningen spärrades för bidrag och bokning den 29 maj 2024. 
Föreningen behövde genomföra extra årsmöte för att behandla punkterna ”val 
av revisor” samt ”beviljande av ansvarsfrihet för styrelsen” för det gångna 
verksamhetsåret. Föreningen hade därutöver en omfattande skuld hos 
Skatteverket. Enligt ”Regler och riktlinjer för Malmö stads stöd till idéburen 
sektor” finns det krav på att en verksamhet ska vara utan förefallen skuld hos 
Skatteverket, Malmö stad och Kronofogden. Föreningen inkom med en skrivelse 
till fritidsnämnden (FRI-2024-1520) där föreningen önskade att stödet för 2024 
skulle betalas ut och att spärren för bokningar skulle hävas samt att 
fritidsnämnden skulle reglera föreningens skulder. Fritidsnämnden avslog 
samtliga punkter men beviljade avsteg från regelverket rörande matchbokningar 
för P15 och P16 i närtid för att få bättre förutsättningar vid avslut av säsong. 
Förvaltningen har i dialog med föreningen under hösten fått information om att 
föreningen ska försättas i konkurs. En fortsatt granskning har därför inte 
genomförts. Föreningen har fortsatt skuld hos Skattemyndigheten och 
förvaltningen har inte fått beslut om konkursansökan per sista december 2024.  

 

10. Malmö Tigers Wrestling Team  
Det var första gången Malmö Tigers Wrestling Team togs ut för särskild 
granskning då förvaltningen ville säkerställa att bidrag och stöd betalats ut på rätt 
grunder. Det påvisades samma brister i stadgarna som under stadgeöversynen 
som förvaltningen gjorde 2019. De brister som fanns i årshandlingarna var 
knutna till ekonomin som till exempel att vald revisor inte var den som justerat 
revisionsberättelsen för verksamhetsåret, felkontering av olika kostnader och 
intäkter samt tvivelaktiga utgifter som föreningen haft. Med anledning av ovan 
tog förvaltningen beslut om att utöka granskningen till en fördjupad granskning 
och begärde in hela bokföringen. Även granskning av bokföringen kunde styrka 
att det fanns en del tvivelaktigheter kring hur bokföringen och konteringarna 
hanterats i föreningen. Förvaltningen ansåg därmed att hela styrelsen behövde 
involveras eftersom en stor del av styrelsearbetet sköttes av en individ. 
Föreningen beviljades 11 514 kr i grundstöd och 34 097 kr i aktivitetsstöd för 
verksamhetsåret 2023. 

Konsekvens: Fritidsförvaltningen fastställde grundstödet till 11 514 kr och 
aktivitetsstödet till 22 731 kr i enlighet med den särskilda bedömningen i av 
nämnden antagna riktlinjer.  Föreningen blev därmed återbetalningsskyldig för 
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redan utbetalt aktivitetsstöd (11 366 kr). Dessutom har styrelsen krav på att gå 
två utbildningar senast den 31 december 2024 samt se över hantering av 
årshandlingar och stadgar inför nästkommande årsmöte. Likaså behöver 
föreningen ta stöd av Föreningspool Malmö för att genomföra en anpassad 
workshop för hela styrelsen. Om Malmö Tigers Wrestling Team inte fullföljer 
besluten kommer föreningen att spärras för bokning och bidrag. Innan ett beslut 
om att spärra föreningen fullföljs ska en barnkonsekvensanalys göras. 
Förvaltningen har även beslutat att föreningen kommer att tas ut för granskning 
under 2025 för att följa upp att bristerna åtgärdats.  

   

11. Nabta Kultur Föreningen  
Det var första gången Nabta Kultur Föreningen togs ut för särskild granskning 
då förvaltningen ville säkerställa att bidrag och stöd betalats ut på rätt grunder. 
Föreningens stadgar påvisade samma brister som under stadgeöversynen som 
förvaltningen gjorde 2019. Likaså behövde föreningen stöd i hanteringen av 
registerutdragen för ledare som har direkt eller indirekt kontakt med barn och 
ungdomar. Föreningen beviljades 10 602 kr i grundstöd och 49 173 kr i 
aktivitetsstöd för verksamhetsåret 2023.    

Konsekvens: Föreningen behöver revidera sina stadgar inför nästkommande 
årsmöte. Föreningen behöver skicka in sina nya stadgar i samband med att de 
skickar in justerat årsmötesprotokoll 2025. Förvaltningen kommer att göra en 
uppföljning vid 2025 års grundkontroll. Om Nabta Kultur Föreningen inte 
fullföljer besluten kommer föreningen att spärras för bokning och bidrag. Innan 
ett beslut om att spärra föreningen fullföljs ska en barnkonsekvensanalys göras. 

 

12. Föreningen Redline  
Det var andra gången föreningen Redline togs ut för särskild granskning. Första 
gången föreningen togs ut för granskning var 2018 då föreningen ansökte om 
grundstöd konsulent för första gången. Under 2024 togs föreningen ut för 
granskning för att föreningen ansökte om ett högre konsulentstöd och 
förvaltningen ville säkerställa att bidrag och stöd betalas ut på rätt grunder. 
Föreningen hade mindre brister kopplade till årshandlingar och stadgar. 
Förvaltningen beviljade 1,5 grundstöd konsulent efter granskningen motsvarande 
404 967 för perioden 2024-07-01 – 2025-06-30 jämfört med 1,0 grundstöd 
konsulent året innan. Föreningen beviljades även 84 935 kr i aktivitetsstöd för 
verksamhetsåret 2023.  

Konsekvens: Föreningen behöver revidera sina stadgar inför nästkommande 
årsmöte. Föreningen behöver skicka in sina nya stadgar i samband med att de 
skickar in justerat årsmötesprotokoll 2025. Förvaltningen kommer att göra en 
uppföljning vid 2025 års grundkontroll. Om Föreningen Redline inte fullföljer 
besluten kommer föreningen att spärras för bokning och bidrag. Innan ett beslut 
om att spärra föreningen fullföljs ska en barnkonsekvensanalys göras. 
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13. Slottsstadens Konståkningsklubb  
Det var första gången Slottsstadens Konståkningsklubb togs ut för särskild 
granskning då föreningen ansökte om grundstöd konsulent för första gången. 
Föreningen hade mindre brister kopplade till årshandlingar och stadgar. Efter den 
särskilda granskningen kunde föreningen beviljas 0,5 grundstöd konsulent 
motsvarande 134 989 kr för perioden 2024-07-01 – 2025-06-30. Föreningen 
beviljades även 23 718 kr i aktivitetsstöd för verksamhetsåret 2023.  

Konsekvens: Fritidsförvaltningen har krav på föreningen att den nya 
konsulenten behöver gå en utbildning kopplat till systemet Rbok senast den 31 
december 2024 samt en rekommendation om att de behöver revidera sina stadgar 
samt skicka in dem i samband med att de skickar in sitt justerade 
årsmötesprotokoll 2025. Förvaltningen kommer att göra en uppföljning vid 2025 
års grundkontroll. Om Slottsstadens Konståkningsklubb inte fullföljer besluten 
kommer föreningen att spärras för bokning och bidrag. Innan ett beslut om att 
spärra föreningen fullföljs ska en barnkonsekvensanalys göras. 

 

14. Somaliska ungdomar och funktionshindrade förening  
Det var första gången Somaliska ungdomar och funktionshindrade förening togs 
ut för särskild granskning då förvaltningen ville säkerställa att bidrag och stöd 
betalats ut på rätt grunder. Föreningen hade närvarorapporterat betydande fler 
medlemmar än vad förvaltningen hade godkänt samtidigt som det fanns en 
mindre brist i årshandlingarna. Förvaltningen har i detta ärende gjort en 
barnkonsekvensanalys. Föreningen beviljades 12 084 kr i grundstöd och 37 466 
kr i aktivitetsstöd för verksamhetsåret 2023.    

Konsekvens: Fritidsförvaltningen fastställde grundstödet till 12 084 kr och 
aktivitetsstödet till 25 310 kr i enlighet med den särskilda bedömningen i av 
nämnden antagna riktlinjer.  Föreningen blev återbetalningsskyldig för redan 
utbetalt aktivitetsstöd (12 156 kr) då föreningen har lämnat in felaktiga uppgifter 
med anledning av stor okunskap kring fritidsnämndens grundläggande krav. 
Dessutom har föreningen krav på att gå två utbildningar senast den 31 december 
2024 för att öka kunskap om nämndens regelverk. Om Somaliska ungdomar och 
funktionshindrade förening inte fullföljer besluten kommer föreningen att 
spärras för bokning och bidrag. Innan ett beslut om att spärra föreningen fullföljs 
ska en barnkonsekvensanalys göras. 

 

15. Winning Boxing Club  
Det var första gången Winning Boxing Club togs ut för särskild granskning då 
föreningen ansökte om grundstöd konsulent. Winning Boxing Club har under ett 
antal år beviljats grundstöd konsulent från förvaltningen men tappade sitt 
konsulentstöd från den 1 juli 2023 då föreningen inte kunde uppnå det i 
bestämmelserna fastställda antalet för deltagartillfällen. Efter den särskilda 
granskningen kunde föreningen beviljas 0,5 grundstöd konsulent återigen vilket 
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motsvarar 134 989 kr för perioden 2024-07-01 – 2025-06-30. Föreningen 
beviljades även 35 621 kr i aktivitetsstöd för verksamhetsåret 2023.  

Konsekvens: Föreningen har krav från förvaltningen att den nya konsulenten 
behöver gå en utbildning kopplat till systemet Rbok samt att ordförande och två 
ledamöter behöver gå grundläggande bidragsutbildning senast den 31 december 
2024. Likaså behöver föreningen revidera sina stadgar som ska skickas in 
tillsammans med justerat årsmötesprotokoll 2025. Förvaltningen kommer att 
göra en uppföljning vid 2025 års grundkontroll. Om Winning Boxing Club inte 
fullföljer besluten kommer föreningen att spärras för bokning och bidrag. Innan 
ett beslut om att spärra föreningen fullföljs ska en barnkonsekvensanalys göras. 

 

16. ZigZag  
Det var första gången ZigZag togs ut för särskild granskning då förvaltningen 
ville säkerställa att bidrag och stöd betalats ut på rätt grunder. Föreningen hade 
mindre brister kopplade till årshandlingar och stadgar. Föreningen uppnår det i 
bestämmelserna fastställda antalet avseende medlemmar och deltagartillfällen för 
0,5 grundstöd konsulent (134 989 kr) men har valt att erhålla grundstöd kontant 
(58 280 kr). Föreningen beviljades även 22 838 kr i aktivitetsstöd för 
verksamhetsåret 2023.  

Konsekvens: Föreningen ska åtgärda brister som förvaltningen påpekat både 
gällande årshandlingar och stadgeändring inför nästkommande årsmöte. De 
reviderade stadgarna ska skickas in i samband med att de skickar in sitt justerade 
årsmötesprotokoll 2025. Förvaltningen kommer att göra en uppföljning vid 2025 
års grundkontroll. Om ZigZag inte fullföljer besluten kommer föreningen att 
spärras för bokning och bidrag. Innan ett beslut om att spärra föreningen fullföljs 
ska en barnkonsekvensanalys göras. 

 

17. BK Bridgehuset  
Det var första gången BK Bridgehuset togs ut för granskning då förvaltningen 
ville säkerställa att bidrag och stöd betalats ut på rätt grunder. Föreningen hade 
en mindre brist i årshandlingarna och förvaltningen rekommenderade föreningen 
att vara mer tydlig i sina framtida protokoll gällande dokument som godkänts och 
lagts till handlingarna. Föreningen visade god vilja till att åtgärda bristen i 
framtiden. Föreningen beviljades 16 416 kr i grundstöd och 26 348 kr i 
aktivitetsstöd för verksamhetsåret 2023/2024. Granskningen föranledde inga 
konsekvenser. 

   

18. Hemmaplans Sociala Idrottsförening  
Det är fjärde gången Hemmaplans Sociala Idrottsförening togs ut för särskild 
granskning. Första gången föreningen togs ut för särskild granskning var 2021 då 
föreningen ansökte om grundstöd konsulent. Efter granskningen beslutade 
fritidsnämnden att bevilja grundstöd kontant till föreningen då kraven för det i 
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bestämmelserna fastställda antalet för medlemmar och deltagartillfällen för 
grundstöd konsulent, inte kunde uppfyllas. Andra gången kunde förvaltningen se 
en mindre förbättring kring administration men det fanns fortfarande en del 
oklarheter kopplat till medlemsavgifter, som även var en brist under 2021. Med 
anledning av detta utförde förvaltningen en mindre granskning under 2023 där 
kontrollen innefattade ansökan om grundstöd, medlemsregister, 
närvarorapportering samt resultat-/ och balansräkning. Förvaltningen såg en klar 
förbättring och att en del av bristerna hade åtgärdats. Under 2024 togs föreningen 
ut för granskning då de ansökte om grundstöd konsulent på nytt. Föreningen 
kunde inte uppnå det i bestämmelserna fastställda antalet för medlemmar för 
grundstöd konsulent och beviljades därför 20 634 kr i grundstöd kontant. 
Föreningen beviljades även 22 306 kr i aktivitetsstöd för verksamhetsåret 
2023/2024. Granskningen föranledde inga konsekvenser. 

 
19. Malbas Basket  

Det var andra gången Malbas Basket togs ut för särskild granskning som en 
uppföljning av granskningen som genomfördes 2023. Förvaltningen konstaterar 
att föreningens administration försämrats och att föreningen uppvisat samma 
brister från granskningen 2023.  Föreningen hade för det innevarande 
verksamhetsåret beviljats 1,5 grundstöd konsulent och efter granskningen kunde 
förvaltningen konstatera att föreningen hade ökat både i medlemmar och 
deltagartillfällen och var berättigade till 2,0 grundstöd konsulent. Med tanke på 
att administrationen försämrats och bristerna var detsamma som året innan 
beslutade förvaltningen att föreningen skulle ligga i samma nivå som året innan, 
det vill säga 1,5 grundstöd konsulent motsvarande 404 967 för perioden 2025-
01-01 – 2025-12-31. Föreningen beviljades även 183 297 kr i aktivitetsstöd och 
74 799 kr i lokalstöd för verksamhetsåret 2023/2024.  

Konsekvens: Fritidsförvaltningen fastställde grundstödet till 404 967 kr och 
aktivitetsstödet till 171 038 kr samt lokalstödet till 62 987 kr för 2023/2024 i 
enlighet med den särskilda bedömningen i av nämnden antagna riktlinjer.  
Föreningen blev därmed återbetalningsskyldig för del av redan utbetalt 
aktivitetsstöd (12 259 kr) samt för lokalstöd (11 812 kr). Därutöver behöver 
föreningens ordförande, kassör och två ledamöter gå grundläggande 
bidragsutbildning senast den 30 april 2025. Om Malbas Basket inte fullföljer 
besluten kommer föreningen att spärras för bokning och bidrag. Innan ett beslut 
om att spärra föreningen fullföljs ska en barnkonsekvensanalys göras. Dessutom 
har förvaltningen beslutat att föreningen kommer att tas ut för granskning under 
2025 för att följa upp att bristerna åtgärdats.  

 

20. Mini Malbas Basket  
Det var andra gången Mini Malbas Basket togs ut för särskild granskning som en 
uppföljning på granskningen som genomfördes 2023. Föreningen har för det 
innevarande verksamhetsåret beviljats 1,5 grundstöd konsulent och efter 
granskningen kunde förvaltningen konstatera att föreningen hade minskat både i 
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medlemmar och deltagartillfällen. Föreningen uppnådde 1,5 grundstöd konsulent 
avseende medlemmar men saknade 537 deltagartillfällen (4 %) för att uppnå det 
i bestämmelserna fastställda antalet. Vanligtvis kan en förening ansöka om 
dispens för grundstöd konsulent om föreningen har ett tillfälligt tapp och saknar 
mindre än 10 % medlemmar och/eller deltagartillfällen. Dock gjorde 
förvaltningen en bedömning att en sådan potentiell dispensansökan kommer att 
avslås då föreningen påvisar samma administrativa brister som året innan. 
Föreningen kunde efter den särskilda granskningen beviljas 1,0 grundstöd 
konsulent motsvarande 269 978 kr för perioden 2025-01-01 - 2025-12-31. 
Föreningen beviljades även 75 976 kr i aktivitetsstöd för verksamhetsåret 
2023/2024.  

Konsekvens: Fritidsförvaltningen fastställde grundstödet till 269 978 kr och 
aktivitetsstödet till 72 595 kr för 2023/2024 i enlighet med den särskilda 
bedömningen i av nämnden antagna riktlinjer.  Föreningen blev därmed 
återbetalningsskyldig för del av redan utbetalt aktivitetsstöd (3 381 kr). 
Föreningen kommer att tas ut för granskning under 2025 för att följa upp 
bristerna.   

 

21. Malmö PM Bowling  
Det var första gången Malmö PM Bowling togs ut för särskild granskning då 
förvaltningen ville säkerställa att bidrag och stöd betalats ut på rätt grunder. 
Föreningens stadgar påvisade samma brister som under stadgeöversynen som 
förvaltningen gjorde 2019. Likaså fanns det mindre brister kopplat till 
årshandlingarna. Föreningen beviljades 20 862 kr i grundstöd och 11 505 kr i 
aktivitetsstöd för verksamhetsåret 2023/2024. Granskningen föranledde inga 
konsekvenser.   

Konsekvens: Föreningen behöver åtgärda brister i sina stadgar inför 
nästkommande årsmöte. De reviderade stadgarna behöver skickas till 
fritidsförvaltningen tillsammans med justerat årsmötesprotokoll 2025.. 
Förvaltningen kommer att göra en uppföljning vid 2025 års grundkontroll.  

 

22. Malmö Volleybollklubb  
Det var första gången Malmö Volleybollklubb togs ut för särskild granskning då 
förvaltningen ville säkerställa att bidrag och stöd betalats ut på rätt grunder. 
Föreningen hade mindre brister kopplat till årshandlingarna. Det finns också 
brister i föreningens aktivitetsrapport vilket innebär att för mycket stöd har 
betalats ut. Föreningen beviljades 47 044 kr i aktivitetsstöd för verksamhetsåret 
2023/2024.  Föreningen uppnår det i bestämmelserna fastställda antalet avseende 
medlemmar och deltagartillfällen för 0,5 grundstöd konsulent (134 989 kr) men 
har valt att erhålla grundstöd kontant (58 280 kr). Föreningen beviljades även 
49 587 kr i aktivitetsstöd för verksamhetsåret 2023/2024.  

Konsekvens: Fritidsförvaltningen fastställde grundstödet till 58 280 kr och 
aktivitetsstödet till 47 044 kr för 2023/2024 i enlighet med den särskilda 
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bedömningen i av nämnden antagna riktlinjer.  Föreningen blev därmed 
återbetalningsskyldig för del av redan utbetalt aktivitetsstöd (2 543 kr).  

 

Ansvariga 
Hillevi Ventura  Enhetschef 
Malin Eggertz Forsmark  Avdelningschef 
Johan Hermansson  Direktör 
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